
2025 年 4 月 30 日 

お取引先各位 

田島メタルワーク株式会社 

製品上代価格値上げのお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、エネルギーコスト等諸物価高騰の環境下、これまで上代価格据え置きに原価 

低減に取り組んでまいりましたが、種々コスト上昇を吸収する事が困難となり今般やむを

得ず、製品上代価格を改定させて頂くことに相成りました。 

大変心苦しい限りですが、一層の品質向上とサービスの改善を図り お客様の満足を得る

よう精励いたす所存でございます。何卒状況ご賢察のほどお願い申し上げますと共に、引き

続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

     〇改定実施日     2025 年 6 月１日ご注文分より 

   

〇新価格       別紙改定価格表をご参照ください 

 

○旧価格対応     物件登録制とし原則 2025 年 12 月末納品分迄 

   

〇お問合せ先     弊社各担当窓口までお問合せください。 

 

 

以上 


